
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2024 r. 

Poz. 17 

 
D E C Y Z J A  N R  1 9  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie ustanowienia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej  

w Limerick (Republika Irlandii) 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 29 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 18 marca 2010 r. w sprawie 

ustanowienia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Limerick (Republika Irlandii)1) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w tytule decyzji w określeniu przedmiotu decyzji wyrazy „(Republika Irlandii)” zastępuje się 

wyrazami „(Irlandia)”; 

2) w § 1 w ust. 1 wyrazy „Republika Irlandii” zastępuje się wyrazem „Irlandia”. 

§ 2.  Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski 

 
 
 
 

 

 

                                                      
1) Decyzja została zmieniona decyzją nr 17 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 20 marca 2024 r. zmieniającą decyzję w 

sprawie ustanowienia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Limerick (Irlandia) (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 15). 


